

種目別競技結果

競技No. 69 高校 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			団体 得点
					50m	100m		
1	1/4	姫路商業	高校				4:03.87	16/16
		萩原 凜	高3	(-----)	28.61	58.76	58.76	
		田中 陽乃	高1	(-----)	29.19	1:00.61	1:59.37	
		土井 菜月	高1	(-----)	29.57	1:02.60	3:01.97	
		佐伯 星奈	高2	(-----)	29.32	1:01.90	4:03.87	
2	1/5	姫路西	高校				4:19.29	14/14
		小寺 心結	高2	(-----)	31.10	1:06.06	1:06.06	
		古田 燦乃	高1	(-----)	31.66	1:06.47	2:12.53	
		島崎 璃子	高1	(-----)	30.02	1:02.31	3:14.84	
		塚原 楽	高1	(-----)	30.56	1:04.45	4:19.29	
3	1/6	龍野	高校				4:30.26	12/12
		松本みのり	高1	(-----)	29.69	1:00.72	1:00.72	
		浦谷 真依	高2	(-----)	34.44	1:11.70	2:12.42	
		宇奈手巴菜	高3	(-----)	31.67	1:08.55	3:20.97	
		森本 賀帆	高3	(-----)	32.89	1:09.29	4:30.26	
4	1/3	赤穂高	高校				4:39.48	10/10
		有田 唯織	高1	(-----)	30.23	1:03.56	1:03.56	
		前田 梨花	高3	(-----)	31.55	1:06.89	2:10.45	
		段林 未来	高2	(-----)	32.76	1:08.73	3:19.18	
		小田 理緒	高1	(-----)	37.60	1:20.30	4:39.48	
	1/2	姫路東	高校					棄権
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				